Plerumque omnia eiusdem speciei insecta partibus exacte similibus gaudent. Exceptio rarissima.

Mandibulae differentes Lucanus Cervus, Curculio dispar.  
Palpi Aranea.

Maxillae et labium tunc constantissima semper simillima.

## §. 22.

Antennae ad generum characteres minus valent, quam plurimi estimant.

Antennis ad genera distinguenda nimis adhaeserunt anteceffores omnes.

Saepius tamen differunt antennae insectorum sub eodem genere militantium. Curculio, Melolontha, Oniscus, Tabanus, Tenthredo.

Saepius differunt secundum sexum eiusdem speciei. Cerocoma, Phalaena, Elater.

Saepius etiam omnino desunt. Arasca, Trombidium, Scorpio.

Antennarum characteres tamen semper generibus apposui, quum systema facilitent.

## §. 23.

Instrumenta cibaria si conueniunt, antennae autem differunt, ceteris paribus coniungenda sunt genera.

Instrumenta cibaria characteres veros essentiales generum praebent, antennae vero tantum succedaneos, ideoque rarissime adhibendae.

In

In Glossatis antennas ad genera distinguenda coacti adhibuimus, quum genera naturalis huius classis difficillime determinentur, attamen determinatio horum generum nondum satisfecit.

Ad ordinum characteres conficiendos potius inferiunt.

### §. 24.

Metamorphosis quidem nunquam generis characterem constituit, ad finem characterum tamen semper adduxi, quum viam ad ordines et genera naturalia breuissimam monstraret.

Metamorphosis nullo modo characterem generis praebere valet, quum characteres ab infecti perfecti partibus, non vero a mutatione varia structurae defundi debeant.

Metamorphosis tamen probè obseruanda, quum viam rectam ad naturam ducat. Nota enim metamorphosi omnium, vix dubium de ordine naturali foret.

Metamorphosin in primis loco characterum introduxere Swammerdam, Lister, Roeßel, Reaumur, Deger.

### §. 25.

Character est definitio generis, isque triplex datur, factitius, essentialis et naturalis.

Charactere generico distinguitur genus a reliquis omnibus, cum definitione ideo conuenit.

Character habitualis ab habitu externo, quem assumere Raius aliisque veteres in determinatione generum per se exoleuit; rite enim determinari aut describi haud potest.

### §. 26. Cha-

## §. 26.

**Character essentialis** notam generi soli, cui applicatur propriam et singularem administrat, ut genus mox ab omnibus reliquis eiusdem ordinis naturalis distinguitur.

**Character essentialis optimus**, facillimus, at vix vbique possibilis.

**Character** hic quo breuior, quo distinctior, eo ceteris paribus etiam praestantior.